
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830805

Prodej pozemku , zahrada, Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5486 m?, Česká
Třebová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879944 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 5486 m?, Česká Třebová

Nabízíme k prodeji souhrn pozemků o celkové výměře 5 486 m? v
České Třebové - Kojovec. Jedná se o pozemky  o výměře 882 m?,
1 644 m?, které se podle platného Územního plánu nacházejí v
zastavěném území ve funkční ploše SV - smíšená venkovská
zástavba. Tyto funkční plochy je možno využít pro bydlení v
rodinných domech. Inženýrské sítě - elektřina je vedena na hranici
pozemku, vodovod a kanalizace za hranicí pozemku. Dále
nabízíme pozemek o výměře 2960 m?, který je veden jako trvalý
travní porost (využití jako zahrada). Tento pozemek se dá buď
rozdělit na dvě parcely a vložit do nového územního plánu na
výstavbu rodinných domů, nebo si ho ponechat jako zahradu. Na
pozemcích jsou postavené dvě chaty. Pozemek je slunný, svažitý.
Cena k jednání. Příjezdová cesta je obecní. Klidné místo,
doporučuji prohlídku. S financováním vám může pomoci naše
hypocentrum. Více informací u makléře nebo na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 395 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5486

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830805

Prodej pozemku , zahrada, Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Vídenský Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


